PAGE

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2018 г.                   г. Ефремов                                     № 822
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1171

«О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования город Ефремов

 на очередной финансовый год и плановый период»

В   целях   организации   работы   по   составлению   проекта     бюджета   муниципального   образования   город   Ефремов   на        очередной   финансовый   год  и  на плановый   период,   в   соответствии           с  Положением о  бюджетном  процессе  в муниципальном  образовании  город  Ефремов,  на  основании   Устава муниципального  образования  город  Ефремов,   администрация  муниципального   образования  город  Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1171 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Ефремов на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Постановление № 1171) следующие изменения:

в подпункте б) пункта 3.2.3. слова «проекта решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов о бюджете» заменить словами «проекта бюджета».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации  муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов                                                                  С.Г. Балтабаев